

Datum

 Skicka blanketten till  
**Skatteverkets inläsningscentral**  
**FE 2001**  
**205 76 Malmö**

Kontrollera att blanketten är rätt ifylld och skriv under den. Under Upplysningar finns viktig information om hur du skriver under. Skicka sedan in den till Skatteverkets inläsningscentral, se adress ovan. **Obs!** Din nya adress räknas inte som anmäld förrän du har skrivit under och skickat in blanketten.

**Personnummer och namn på alla som flyttar, inklusive barn**

Personnummer (ÅÅÅÅMMDD-NNNN)	Namn

**Bostadsadress efter flyttning**

c/o	
Gatuadress, nummer och bokstav	Lgh/Övr
Postnummer	Postort
Hyresvärd/Fastighetsägare (ange namn och telefonnummer)	
Fastighetsbeteckning	
Inflyttningsdatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)	<input type="checkbox"/> Den nya adressen beräknas gälla <input checked="" type="checkbox"/> tills vidare <span style="float: right;">Alternativt antal månader</span>

**Underskrift**

På sidan 2 av blanketten finns viktig information om hur blanketten ska skrivas under. Läs den innan du skriver under.

Underskrift	Underskrift
Namnförtydligande	Namnförtydligande
Telefon, dagtid (även riktnummer)	Telefon, dagtid (även riktnummer)
E-postadress	E-postadress

Underskrift	Underskrift
Namnförtydligande	Namnförtydligande
Telefon, dagtid (även riktnummer)	Telefon, dagtid (även riktnummer)
E-postadress	E-postadress

# Upplysningar

## Vad är en flyttanmälan?

Att anmäla flytt till Skatteverket är nödvändigt för att det ska finnas rätt uppgifter om dig i Skatteverkets folkbokföringsregister. Uppgifterna behövs till exempel för att din post från myndigheter ska komma rätt.

En flyttanmälan kostar inget. Om ni är flera som flyttar från samma adress till olika adresser ska ni fylla i en blankett för varje ny adress.

Om Skatteverket får flyttanmälan inom en vecka efter flytten, gäller de nya folkbokföringsuppgifterna från och med inflyttningsdagen. Om vi får den senare gäller de från och med den dag vi får anmälan.

Blanketten gäller bara flytt inom Sverige. Om du ska flytta till ett annat land fyller du i blanketten Anmälan - Flyttning till utlandet (SKV 7665). Den finns även på engelska och heter då Moving Abroad (SKV 7665en).

## Hur fyller du i blanketten?

Här hittar du förklaringar till vissa fält på blankettens sida 1.

## Personnummer och namn på de som flyttar (inklusive barn)

Skriv personnummer och namn på alla som flyttar, inklusive barn.

## Bostadsadress efter flytten

Skriv bostadsadressen efter flytten, inklusive eventuell c/o.

## Lgh/Övr

Här skriver du det fyrsiffriga lägenhetsnumret, om du bor i lägenhet. Lägenhetsnumret får du av din fastighetsägare. Det brukar också finnas synligt i husets entré. Ange inte våningsplan, eftersom det framgår av lägenhetsnumret.

Om din lägenhet saknar lägenhetsnummer skriver du "BV" (bottenvåning) eller "NB" (nedre botten) eller antalet trappor och sedan "TR" (trappor). Exempel: "1/2TR" eller "5TR".

## Fastighetsbeteckning

Här skriver du fastighetsbeteckningen. Om du bor i hyresrätt får du fastighetsbeteckningen av din hyresvärd. Om du har en bostadsrätt eller villa står den i köpebrevet.

## Underskrift

Här ska alla som flyttanmälan gäller och som har fyllt 18 år skriva under blanketten. För personer som inte har fyllt 18 år gäller följande:

### - Barn som inte har fyllt 16

Vårdnadshavaren ska skriva under för barn som inte har fyllt 16 år. Om barnet har två vårdnadshavare ska bägge skriva under.

### - Barn som har fyllt 16 men inte 18

Barn som har fyllt 16 men inte 18 år kan antingen skriva under själva eller så kan deras vårdnadshavare göra det (båda vårdnadshavarna om barnet har två).

Obs! Varje person, oavsett ålder, ska bara skriva under en gång.

**OBS!**

**Du kan inte lämna några meddelanden på den här sidan**